
STĀVU PLĀNI
1. kārta

R e k l ā m a s  m a t e r i ā l ā  i z m a n t o t a j ā m  p r o j e k t a  v i z u a l i z ā c i j ā m  i r  i n f o r m a t ī v s  r a k s t u r s  u n  i l u s t r a t ī v a  n o z ī m e .  V i z u a l i z ā c i j a s  v a r  n e s a k r i s t  a r  f a k t i s k o  p r o j e k t a  r i s i n ā j u m u

K3 ĒKA
PLĀNOŠANĀ

K2 ĒKA
PLĀNOŠANĀ

K1 ĒKA
BŪVNIECĪBĀ
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K SENUKAI

SALU TILTS (200M)

TERITORIJAS PLĀNS

Koplietošanas āra terase

Ieeja

Projekta kārtu sadalījums

Bērnu rotaļu laukums

Daudzstāvu autostāvvietas

Velonovietnes

Jumta sporta laukums

Basketbola grozs

Futbola vārti

Brīvdabas sporta zāle

Tenisa galds

Estrāde

Siltumnīca

Lapene

Grills

LUCAVSALAS IELA

PROJEKTA 2.KĀRTA

PROJEKTA 1.KĀRTA
PROJEKTA 3.KĀRTA

K1 ĒKA

K2 ĒKA K3 ĒKA

Labiekārtojuma elementu izvietojums var mainīties un nesakrist ar faktisko projektu risinājumu



81.4m2

K1-1A

44.3m2

K1-1B

44.5m2

K1-1C

45.6m2

K1-1D
47m2

K1-1E

59.3m2

K1-1F

LIFTS

4 m²

24.8 m²

12.1 m²

3.4 m²

4.6 m²

4.7 m²

11.1 m² 4.3 m²

4.4 m²

18.9 m²
3 m²

8.3 m²

13.1 m²
3.7 m²

24.2 m²

3.5 m²

13.3 m²

14.4 m²

10.1 m²2.8 m²

5 m²6.3 m²

16.1 m²

11 m²
4.1 m²

9.5 m²

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

1 istabas
dzīvokļi

REZERVĒTS

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

1. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-1A
K1-1B
K1-1C
K1-1D
K1-1E
K1-1F

Dzīvokļa
tips

-
-
-
-
-
-

Istabu
skaits

3
1
1
2
2
3

Kopējā
platība, m²

81.4
44.3
44.5
45.6
47

59.3

Cena
EUR

163 000
rezervēts
90 000
96 000

rezervēts
156  000

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

6.9 m²

2.9 m²

31.7 m²

15. m²

13.9 m²

3 m²

3.4 m²

3.9 m²



LIFTS

74.3m2

K1-01
85.1m2

K1-02

35.2m2

K1-03

35.8m2

K1-04

41m2

K1-05
37.3m2

K1-06

48.8m2

K1-07

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

2. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-01
K1-02
K1-03
K1-04
K1-05
K1-06
K1-07

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

74.3
85.1
35.2
35.8
41

37.3
48.8

Cena
EUR

169 000
224 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.4 m²

9.5 m²

1.6 m²

5.7 m²

3.8 m²

24.3 m²

9.9 m²

10.1 m²

4 m²

4.5 m²

7.5 m²

28.3 m²

2.6 m²

3.5 m²

2.9 m²

8.4 m²

10.1 m²

13.3 m²

4.5 m²

3.2 m²

4 m²

8.7 m²

14.8 m²

4.5 m²

14.4 m²

3.7 m²
9.2 m²

4 m²

4.7 m²

18.9 m²

3.5 m²
9.9 m²

4 m²

4.3 m²

15.3 m²5 m²

3.4 m²
9.3 m²

4.6 m²

21.8 m²

2 m²

3.7 m²

10.3 m²

6.4 m²



68.8m2

K1-08
85.3m2

K1-09

35.3m2

K1-10

36m2

K1-11

41.1m2

K1-12
36.3m2

K1-13

46.3m2

K1-14

LIFTS

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

3. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-08
K1-09
K1-10
K1-11
K1-12
K1-13
K1-14

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

68.8
85.3
35.3
36

41.1
36.3
46.3

Cena
EUR

170 000
225 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.2 m²

5.7 m²

1.5 m²

3.8 m²

9.9 m²

10.2 m²

4 m²

4 m²

4.5 m²

3.5 m²

2.9 m²

2.5 m²

8.4 m²

10.1 m²

13.3 m²

7.5 m²

28.6 m²

4.6 m²

14.8 m²

3.2 m²
8.7 m²

4 m²

4.6 m²

14.4 m²

3.7 m²
9.3 m²

4 m²

4.7 m²

19 m²

3.4 m²
10 m²

4 m²

4.4 m²

15.2 m²

3.4 m²
9.3 m²

4 m²

4.5 m²

21.8 m² 2 m²

3.7 m²

10.3 m²

4 m²



LIFTS

68.8m2

K1-15
85.2m2

K1-16

35.4m2

K1-17

35.9m2

K1-18

41.1m2

K1-19
36.2m2

K1-20

46.3m2

K1-21

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

4. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-15
K1-16
K1-17
K1-18
K1-19
K1-20
K1-21

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

68.8
85.2
35.4
35.9
41.1
36.2
46.3

Cena
EUR

172 000
225 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.2 m²
5.7 m²

3.8 m²

1.5 m²
9.9 m²

10.2 m²

4 m²

4.3 m²

7.7 m²

28.5 m²

3.5 m²

2.9 m²

2.5 m²

8.4 m²

4 m²

10.1 m²

13.3 m²

4.6 m²

14.9 m²
4 m²

8.6 m²
3.3 m²

4.6 m²

14.4 m²

3.7 m²
9.2 m²

4 m²

4.7 m²

19 m²

3.5 m²
9.9 m²

4 m²

4.3 m²

15.2 m²

3.4 m²
9.3 m²

4 m²

4.5 m²

21.9 m²

3.7 m²

2 m²

10.2 m²

4 m²



LIFTS

69.1m2

K1-22
85.5m2

K1-23

35.5m2

K1-24

36m2

K1-25

41.2m2

K1-26
36.4m2

K1-27

46.4m2

K1-28

4.5 m²

7.5 m²

28.8 m²

3.5 m²

2.8 m²

2.6 m²

8.4 m²

10.1 m²

13.3 m²

4 m²

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

5. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-22
K1-23
K1-24
K1-25
K1-26
K1-27
K1-28

Dzīvokļa
tips

3A
4A
2A
2B
2C
2D
2E

Istabu
skaits

3
4
2
2
2
2
2

Kopējā
platība, m²

69.1
85.5
35.5
36

41.2
36.4
46.4

Cena
EUR

173 000
227 000
106 000
rezervēts
rezervēts
rezervēts
rezervēts

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.3 m²
5.6 m²

3.9 m²

1.6 m²
9.9 m²

10.3 m²

4 m²

4.6 m²

14.9 m²

3.3 m²
8.7 m²

4 m²

4.6 m²

14.4 m²

3.7 m²
9.3 m²

4 m²

4.6 m²

19.1 m²

3.5 m²
10 m²

4 m²

4.4 m²

15.2 m²

3.4 m²

4 m²

9.4 m²

4.5 m²

21.9 m²

2 m²

3.7 m²

10.3 m²

4 m²



65.5m2

K1-29
81m2

K1-30

45.8m2

K1-31

69.2m2

K1-32

71.3m2

K1-33

LIFTS

4.5 m²

2.7 m²

4.6 m²

4.5 m²

26 m²

3.6 m²

2.9 m²

8.6 m²

10.3 m²

13.3 m²

3.2 m²35.5 m²

4.7 m²

1.5 m²

9.8m²

10.4 m²

6.2 m²

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

6. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-29
K1-30
K1-31
K1-32
K1-33

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.5
81

45.8
69.2
71.3

Cena
EUR

176 000
230 000
130 000
180 000
186 000

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.4 m²

5.7 m²

1.5 m²
10 m²

10.5 m²
 3.9 m²

3.8 m²

21.8 m²

3.8 m²

2 m²

10.7 m²
3.7 m²

4.8 m²

4.1 m²

26.4 m²4.5 m²

2 m²

9.2 m²

12 m²

6.2 m²



LIFTS

65.5m2

K1-34
81m2

K1-35

46.7m2

K1-36

69.2m2

K1-37

71.2m2

K1-38

4.8 m²

4.1 m²

26.4 m²4.5 m²

2 m²

9.2 m²

12 m²

6.2 m²

3.2 m²35.4 m²

4.7 m²

1.5 m²

10.4 m²

9.8 m²
6.2 m²

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

7. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-34
K1-35
K1-36
K1-37
K1-38

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.5
81

46.7
69.2
71.2

Cena
EUR

178 000
232 000
rezervēts
182 000
188 000

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.4 m²

5.7 m²

1.5 m²
10 m²

10.5 m²
3.9 m²

4.5 m²

4.6 m²

25.7 m²

4.6 m²

3.6 m²

2.9 m²

2.7 m²

8.8 m²

10.3 m²

13.3 m²

3.8 m²

21.8 m²

3.8 m²

1.9 m²

10.7 m²
3.7 m²



LIFTS

65.5m2

K1-39
81.2m2

K1-40

45.8m2

K1-41

69.4m2

K1-42

72.2m2

K1-43

3.8 m²

21.9 m²

3.8 m²

1.9 m²

10.7 m²
3.7 m²

4.9 m²

4.1 m²

26.3 m²4.5 m²

2 m²

9.3 m²

12.1 m²

6.2 m²

3.2 m²

4.7 m²

1.5 m²

10.4 m²

9.8 m²

35.6 m²

6.2 m²

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

8. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-39
K1-40
K1-41
K1-42
K1-43

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.5
81.2
45.8
69.4
71.4

Cena
EUR

180 000
234 000
rezervēts
184 000
190 000

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.4 m²
5.6 m²

1.5 m²
10 m²

10.6 m²
3.9 m²

4.4 m²

4.7 m²

25.6 m²

3.7 m²

2.9 m²

2.7 m²

8.9 m² 4.6 m²

10.3 m²

13.4 m²



LIFTS

65.5m2

K1-44
81.2m2

K1-45

45.8m2

K1-46

69.4m2

K1-47

71.4m2

K1-48

K SEN
UKAI

M
AZ

Ā 
DA

UG
AV

A

LUCAVSALAS IELA

SALU TILTS

4 istabu
dzīvokļi

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

REZERVĒTS

lucavsala.merksmajas.lv
www.merksmajas.lv

Inese Berga      |      +371 29 257 388      |      inese.berga@merksmajas.lv

9. STĀVS
Dzīvokļa
numurs

K1-44
K1-45
K1-46
K1-47
K1-48

Dzīvokļa
tips

3B
4B
2F
3C
3D

Istabu
skaits

3
4
2
3
3

Kopējā
platība, m²

65.5
81.2
45.8
69.4
71.4

Cena
EUR

182 000
236 000
rezervēts
186 000
192 000

Objekta izvietojuma shēma

Lucavsalas ielaK SENUKAI

Laivu ielaSalu til
ts 

(2
00m)

Mazā Daugava (300m)

K1

K2

K3

RĪTA
SAULE

VAKARA
SAULE

IEEJA

9.5 m²

24.4 m²
5.6 m²

1.5 m²
10 m²

10.6 m²
3.9 m²

4.5 m²

4.6 m²

25.6 m²

4.6 m²

3.7 m²

2.9 m²

2.7 m²

8.9 m²

10.3 m²

13.4 m²

3.8 m²

21.9 m²

3.8 m²

1.9 m²

10.7 m²
3.7 m²

4.9 m²

4.1 m²

26.3 m²4.5 m²

2 m²

9.3 m²

12.1 m²

6.2 m²

3.2 m²35.6 m²

4.7 m²

1.5 m²

10.4 m²

9.8 m²
6.2 m²



PLAŠĀKAI INFORMĀCIJAI
SAZINIES AR MUMS

lucavsala.merksmajas.lv www.merksmajas.lv

Inese Berga
inese.berga@merksmajas.lv

+371 29 257 388


